DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUINTA-FEIRA, 02/10/2014                                ANO: IV Nº: 916 EDIÇÃO DE HOJE: 3 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Sumário
LICITAÇÕES ...................................................... 1

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL ........ 1

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 138/2014 . 1

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 141/2014 . 2

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 142/2014 . 2

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 144/2014 . 2

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 145/2014 . 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 72/2014 ...... 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 73/2014 ...... 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 73/2014 ...... 3

LICITAÇÕES

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO Nº 101/2014 – Forma Presencial

Comunicamos a todos os proponentes interessados no
fornecimento do objeto do Pregão nº 101/2014 – forma
presencial, que tem por objeto o Registro de Preço de pneus,
protetor e câmaras de ar para veículos, máquinas e
caminhões, para futuras e eventuais aquisições para uso
nas frotas da Administração Municipal (o registro de preços
terá vigência de 12 meses).

Que altera as exigências constantes no Anexo III do Edital,
alterando a redação do item “b” e exclui as exigências dos
itens “e” e “f” passando a seguinte redação:

A N E X O    I II
MEMORIAL DESCRITIVO – lista dos produtos Pregão nº
101/2014 – Forma Presencial
.
.
.
DEVERÁ ACOMPANHAR A PROPOSTA:
.
.

.
b) DECLARAÇÃO DE GARANTIA: deverá vir acompanhado
da proposta declaração da proponente (empresa
participante) de que os produtos possuem garantia mínima
de 12 meses contra defeitos de fabricação, e se constatado
defeito de fabricação o produto será substituído em no
máximo 72 horas.

.
.
.

e) Declaração do fabricante de máquinas
equipamentos com fábrica no brasil  que o  pneus cotados
fazem     parte da sua linha de montagem .
f) Declaração  de que as marca dos  pneus  cotados
estejam  inscritas na  ANIP (associação brasileira  de
indústria de pneumáticos) .

.
.
.

Considerando a alteração promovida no edital, fica alterada
a data de recebimento dos envelopes e da sessão pública
para o dia  20 de outubro de 2014, às 08:30 horas.

Permanecem inalteradas as demais condições do Edital;

Céu Azul, 02 outubro de 2014.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 138/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 138/2014 – Ref.
Pregão nº. 94/2014- Forma Presencial
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR: J. M. B. ARESTA - ME
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de materiais gráficos personalizados/produzidos por
gráficas (o registro de preços terá vigência de 12 meses). A
relação detalhada dos produtos e preços registrados encontra-
se a disposição para consulta pública no site:
www.ceuazul.pr.gov.br
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 18.906,00
PRAZO VIGÊNCIA: 23/09/2015
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e JOSÉ MILTON
BASTOS ARESTA

Início

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUINTA-FEIRA, 02/10/2014                                ANO: IV Nº: 916 EDIÇÃO DE HOJE: 3 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 141/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 141/2014 – Ref.
Pregão nº. 100/2014- Forma Presencial
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR: ODONTOSUL LTDA
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais
aquisições de materiais odontológicos para uso nas clínicas da
Secretaria Municipal da saúde inclusive nos bairros (o registro
de preços terá vigência por 12 meses). A relação detalhada dos
produtos e preços registrados encontra-se a disposição para
consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 5.142,00
PRAZO VIGÊNCIA: 28/09/2015
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e ESTELA BEATRIZ
FIORAVANTI SCHACHT

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 142/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 142/2014 – Ref.
Pregão nº. 100/2014- Forma Presencial
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR: ALVES E SARTOR LTDA - ME
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais
aquisições de materiais odontológicos para uso nas clínicas da
Secretaria Municipal da saúde inclusive nos bairros (o registro
de preços terá vigência por 12 meses). A relação detalhada dos
produtos e preços registrados encontra-se a disposição para
consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 2.257,76
PRAZO VIGÊNCIA: 28/09/2015
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e ODAIR JOSÉ
SARTOR

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 144/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 144/2014 – Ref.
Pregão nº. 100/2014- Forma Presencial
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR: HOSPILAB MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA
EPP

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais
aquisições de materiais odontológicos para uso nas clínicas da
Secretaria Municipal da saúde inclusive nos bairros (o registro
de preços terá vigência por 12 meses). A relação detalhada dos
produtos e preços registrados encontra-se a disposição para
consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 1.004,50
PRAZO VIGÊNCIA: 28/09/2015
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e JOE HENRIQUE
FRANZ

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 145/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 145/2014 – Ref.
Pregão nº. 100/2014- Forma Presencial
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais
aquisições de materiais odontológicos para uso nas clínicas da
Secretaria Municipal da saúde inclusive nos bairros (o registro
de preços terá vigência por 12 meses). A relação detalhada dos
produtos e preços registrados encontra-se a disposição para
consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 2.400,88
PRAZO VIGÊNCIA: 28/09/2015
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e PEDRO ARANA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 72/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 72/2014 de 26/09/2014 – Ref. Pregão
nº. 99/2014.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): OPEN VEÍCULOS LTDA
OBJETO: Aquisição de veículo referente o plano de aplicação
do contrato de repasse 796668/2013 processo 1011915-
04/2013 – MDA.
VALOR: R$ 27.350,00 (vinte e sete mil trezentos e cinquenta

reais)
PRAZO VIGÊNCIA: 25/09/2015
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e MARCOS ANTÔNIO
URIO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 73/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 73/2014 de 26/09/2014 – Ref. Pregão
nº. 99/2014.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): AGROTOMA COMÉRCIO DE
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS LTDA

OBJETO: Aquisição de equipamento agrícola (lâmina traseira)
referente o plano de aplicação do contrato de repasse
796668/2013 processo 1011915-04/2013 – MDA.
VALOR: R$ 2.790,00 (dois mil setecentos e noventa reais)
PRAZO VIGÊNCIA: 25/09/2015
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e TATIANE TOMAZELI
DOS SANTOS

Início

Página 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUINTA-FEIRA, 02/10/2014                                ANO: IV Nº: 916 EDIÇÃO DE HOJE: 3 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 73/2014

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 74/2014 de 26/09/2014 – Ref. Pregão
nº. 99/2014.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): VANDERLEI DE FREITAS - EPP
OBJETO: Aquisição de equipamento agrícola (carreta
basculante) referente o plano de aplicação do contrato de
repasse 796668/2013 processo 1011915-04/2013 – MDA.
VALOR: R$ 12.850,00 (doze mil oitocentos e cinquenta reais)
PRAZO VIGÊNCIA: 25/09/2015
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e VANDERLEI DE
FREITAS

Início

Página 3

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL
	PREGÃO Nº 101/2014 – Forma Presencial
	MEMORIAL DESCRITIVO – lista dos produtos Pregão nº 101/2014 – Forma Presencial

	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL